
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/10 事務費
携帯電話・事務所固定電話・インターネット
利用料 (令和3年3月～5月請求分)

31,459 388,541

2 6/29 資料購入費
「日経グローカル」購読料
 (令和3年4月～令和4年3月分)・手数料

92,685 295,856

3 7/9 資料購入費
公明新聞購読料 
(令和3年4月～令和4年3月分)

22,644 273,212

7/16 7・8・9月分政務活動費受け入れ 420,000 693,212

4 9/3 事務所費 事務所電気使用料 (令和3年4月～8月分) 4,626 688,586

5 9/7 事務費
携帯電話・事務所固定電話・インターネット
利用料 (令和3年6月～8月請求分)

31,901 656,685

6 9/7 広報広聴費
別納郵送料
（「ご意見をお聞かせください」発送用）

225,644 431,041

7 9/7 資料購入費
｢Wedge(ウェッジ)｣購読料
 (令和3年10月号～令4年9月号)

5,280 425,761

8 9/16 広報広聴費
「ご意見をお聞かせください」
ハガキ返信郵送料

468 425,293

9 9/21 広報広聴費
「ご意見をおきかせください」パンフレット、封入用名
刺作成費等

478,170 -52,877

10/15 10・11・12月分政務活動費受け入れ 420,000 367,123

10 11/25 調査研究費
旅費（11/16～11/18）
神奈川県横浜市、東京都千代田区

59,095 308,028

1/17 1・2・3月分政務活動費受け入れ 420,000 728,028

11 2/2 事務費
携帯電話・事務所固定電話・インターネット
利用料 (令和3年9月～令和4年1月請求分)

58,963 669,065

12 2/18 調査研究費
ＭＯＡ自然農法文化事業団賛助会員年会費
（令和4年2月～令和5年1月）

5,000 664,065

13 2/21 資料購入費
　「FACTA」購読料 
(令和4年4月号～令和5年3月号分)

15,600 648,465

14 2/21 資料購入費
「選択」購読料
 (令和4年4月号～令和5年3月号分)

13,200 635,265

15 3/9 事務費
携帯電話・事務所固定電話・インターネット
利用料 （令和4年2月請求分）

11,172 624,093

16 3/24 事務所費
事務所電気使用料 
(令和3年9月～令和4年3月分)

6,188 617,905

17 3/24 事務所費
事務所駐車場借り上げ費
 (令和4年4月～令和5年3月分)

15,000 602,905
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18 3/25 広報広聴費
「ご意見をおきかせください」パンフレット、ハガ
キ印刷代等

148,500 454,405

19 3/25 資料購入費
日本農業新聞購読料
（令和３年４月～令和４年３月分）

31,476 422,929

合　　　　計 1,680,000 1,257,071 422,929


